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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT

OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Ne mbeshtetje t& nenit 16 dhe 20 t& Rregullores MF-NR-04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve si dhe vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés I1Nr, 453-7044 dates 04.02.2020 pér
formimin e komisionit vlerésues pér vlerésimin e aplikacioneve pér ndarje t& subvencioneve,project-
programeve AVANCIMI DHE AFIRMIMI | KULTURES, RINISE DHE SPORTIT Nit KOMUNEN E

LIPJANIT ,sipas thirrjes publike Nr. 1-400-2380 té& dates 14.01

Komisioni vlerésues shpallé listen preliminare té pérfituesve:

2020

Nr, | Emir i OJQ-sé

Pikét e vlerésuara

Shuma né €

1. | 0JQ,, VIZIONI RINOR I JANJEVES

78.8

4,398.90 €

Palét e pa kénaqura mund t€ parashtrojng ankesg, pran komisionit pér ankesa mbrenda afatit 5
ditor nga data e publikimit t& kétij akti n& web fagen elektronike t& Komunés sé& Lipjanit

Komisioni vlerésues :

Bekim Zaskoku, kryesues

Shahadije Ibrahimi, anetare
Argjend Regica, OJQ anétar
Qendrim Murati , ekspert anétar
Albulena Gashi, anétare
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Lipjan, 06.02.2020




